
UCHWAŁA NR 663/XXXVII/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 21 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 

594 z poź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1 W uchwale Rady Miejskiej w Lubaczowie Nr 560/XXIX/2013 z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Miejskiej Lubaczów wprowadza się następujące zmiany: 

1) paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

"Upoważnia się Burmistrza Miasta Lubaczowa do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których 
mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, ogółem do 
kwoty 2.134.874,09 zł, w tym: 

- w 2014 roku do kwoty 2.134.874,09 zł". 

Zmniejsza się kwotę wydatków na realizację programu Termomodernizacja obiektów jednostek oświatowych Gminy Miejskiej 
Lubaczów- Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej Nr 2, Publicznego Gimnazjum Nr 2- 2013 roku, Miejskiego 
Przedszkola Nr 1 i Nr 3 - 2014 rok w wysokości 1.375.190,47 zł, w tym: 2013 rok - 559.438,26 zł, 2014 rok - 815.752,21 zł 
w związku z obniżeniem wartości zadania w ramach przeprowadzonego przetargu. 

2. W tabeli stanowiącej Załącznik Nr 1 do uchwały 560/XXIX/201 3 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 30 stycznia 2013r. 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Lubaczów wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się wysokość dochodów, wydatków wynikających ze zmian wprowadzonych w budżecie miasta Lubaczowa uchwałami 
Rady Miejskiej w Lubaczowie i zarządzeniami Burmistrza Miasta Lubaczowa, 

2) Wieloletnia Prognoza Finansowa stanowiąca załącznik nr 1 oraz wykaz przedsięwzięć stanowiący załącznik Nr 2 po zmianach 
otrzymują brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: CD863344-997E-481D-97D0-8ED407C638D0. Podpisany Strona 1




